

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			40	WILLMAR, MN	36,000.000	LB \$	1.1300
			60	WILLMAR, MN	15,303.000	LB \$	1.1300
			70	WILLMAR, MN	20,697.000	LB \$	1.1300
			90	WILLMAR, MN	27,720.000	LB \$	1.1300
			100	WILLMAR, MN	8,280.000	LB \$	1.1300
			120	WILLMAR, MN	14,461.000	LB \$	1.1300
			130	WILLMAR, MN	21,539.000	LB \$	1.1300
		Subtotal				LB	
					10,368,000.000		

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	---------------	-------------	----------	-----	-------

Contract Total					10,368,000.000	LB	\$ 11,715,840.00
-----------------------	--	--	--	--	----------------	----	------------------

Contractor Total					10,368,000.000	LB	\$ 11,715,840.00
-------------------------	--	--	--	--	----------------	----	------------------

JENNIE-O TURKEY STORE,
INC.
2505 WILLMAR AVE SW
WILLMAR, MN
56201-2711

12-3J14-19-C-0852 WILLMAR, MN
4100016689

TURKEY THIGHS BNLS SKNLS CHILLED-BULK

160	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3500
160	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3500
170	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3700
170	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3700
170	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3700
170	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3700
180	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3900
180	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3900
180	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3900
180	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.3900

Subtotal 360,000.000LB

Contract Total					360,000.000LB	\$	494,640.00
-----------------------	--	--	--	--	---------------	----	------------

Contractor Total					360,000.000	LB	\$ 494,640.00
-------------------------	--	--	--	--	-------------	----	---------------

JTM PROVISIONS
COMPANY, INC
200 SALES DRIVE

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
HARRISON, OH 45030-1485							
12-3J14-19-C-0854 4100016691		HARRISON, OH					
	TURKEY THIGHS BNLS SKNLS CHILLED-BULK						
			200	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4450
			200	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4450
			200	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4450
			200	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4450
			210	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4450
			210	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4450
			Subtotal		216,000.000LB		
			Contract Total		216,000.000LB	\$	312,120.00
Contractor Total					216,000.000	LB	\$ 312,120.00
TFC POULTRY, LLC 103 MELBY AVE ASHBY, MN 56309-4707							
12-3J14-19-C-0853 4100016690		ASHBY, MN					
	TURKEY THIGHS BNLS SKNLS CHILLED-BULK						
			190	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4700
			190	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4700
			190	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4700
			190	HARRISON, OH	36,000.000LB	\$	1.4700
			Subtotal		144,000.000LB		
			Contract Total		144,000.000LB	\$	211,680.00

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Destination Item	Quantity	UOM	Price
Contractor Total				144,000.000	LB \$	211,680.00